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Erillispientalotonttien luovutusperiaatteet,
luovutusehdot ja luovutushinnat

1. LUOVUTUSPERIAATTEET

Pientalotontit myydään yleisellä haulla, tarjouskilpailulla tai jatkuvalla myynnillä.

Tontinsaajien  tulee  olla  yksityishenkilöitä,  joiden  on  muutettava  asumaan  tontille
rakennettavaan asuinrakennukseen.

Mikäli  tonttia, jolle asemakaavan ja rakentamisohjeiden mukaan voi  rakentaa kaksi asuntoa
(paritalo tai kaksi omakotitaloa), on yhdessä hakenut kaksi ruokakuntaa, on sille rakennettava
samanaikaisesti kaksi asuntoa. Tällöin tontti voidaan myydä myös perustettavan yhtiön lukuun.
Jos tällaista tonttia hakee vain yksi ruokakunta, tontille saa rakentaa vain yhden asunnon.

Yleisessä tonttihaussa tontteja ei luovuteta sellaiselle henkilölle, joka on aikaisemmin ostanut
tai  vuokrannut  rakentamattoman  tontin  Vantaan  kaupungilta.  Jatkuvassa  myynnissä  tai
tarjouskilpailussa aikaisemmin Vantaan kaupungilta ostettu tai vuokrattu rakentamaton tontti
ei ole esteenä tontin ostamiselle.

2. LUOVUTUSHINTA

Erillispientalotontit  myydään  kohtuulliseen  hintaan,  joka  on  vähintään  20  %  yli  alueen
pientalotonttien  Asumisen  rahoitus-  ja  kehittämiskeskuksen  (ARA:n)  määrittelemän
enimmäistonttihinnan.

Tontin  kauppahinta  tulee  maksaa  tilisuorituksena  kaupungin  tilille  kaupan
allekirjoitustilaisuuteen mennessä.

Kaupungilla  on  oikeus  periä  tontista  lisäkauppahintaa  tai  lisävuokraa,  mikäli  tontille
rakennettavien rakennusten rakennusoikeus ylittää kaavan mukaisen rakennusoikeuden.

3. LUOVUTUSEHDOT

Luovutusmuoto 
Tontit luovutetaan yksityishenkilöille myymällä.

Velvoitteet ja luovutuskielto
Tontinsaajan tulee sitoutua aloittamaan (aloituskokous) rakennustyö vuoden kuluessa 
kauppakirjan allekirjoittamisesta ja ilmoittamaan siitä kaupungille sekä rakentamaan tontille 
kolmen vuoden kuluessa kauppakirjan allekirjoittamisesta asemakaavan, mahdollisten 
rakentamisohjeiden ja hyväksyttyjen piirustusten mukainen asuinrakennus siten valmiiksi, että 
se on hyväksytty osittaisessa loppukatselmuksessa (muuttovalmis). 
Kaupunkisuunnittelulautakunta voi pidentää rakentamisvelvoiteaikaa kirjallisesti perustellusta 
ja pätevästä syystä.

Tontin rakennusoikeudesta on käytettävä vähintään 60 prosenttia.

Tontinsaajat  sitoutuvat  itse  muuttamaan  tontille  rakennettavaan  asuinrakennukseen  ja
ilmoittamaan välittömästi  maankäytön ja  ympäristön  toimialan  yrityspalveluihin  kirjallisesti,
kun osittainen loppukatselmus on suoritettu.

Vantaan kaupunki
Maankäyttö, rakentaminen ja ympäristö
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Tontinsaajalla  ei  ole  oikeutta  myydä  tai  muutoin  luovuttaa  rakentamatonta  tonttia  ilman
kaupungin suostumusta.

Sopimussakko
Rakentamisvelvollisuuden  täyttämisen  turvaamiseksi  ja  rakentamattoman  tontin  edelleen
luovuttamisen  estämiseksi  otetaan  kauppakirjaan  sopimussakkolauseke.  Kirjallisella
hakemuksella  sopimussakkoa  voidaan  alentaa  tai  luopua  sen  perimisestä  pätevästä  ja
perustellusta syystä. 

Jos  tontinsaajat  laiminlyövät  rakentamistyön  aloittamisen  (yksi  vuosi  kauppakirjan
allekirjoittamisesta), he sitoutuvat maksamaan kaupungille viivästysajalta sopimussakkoa, joka
on 500 euroa jokaista alkavaa viivästyskuukautta kohti.

Jos  tontinsaajat  laiminlyövät  rakentamisvelvoitteen  (kolme  vuotta  kauppakirjan
allekirjoittamisesta),  he  sitoutuvat  maksamaan  kaupungille  viivästysajalta  sopimussakkoa,
jonka määrä on vuodessa 20 prosenttia kauppahinnasta, kuitenkin enintään viideltä vuodelta. 

Jos tontinsaajat luovuttavat tontin rakentamattomana edelleen ilman kaupungin suostumusta,
sopimussakon määrä on enintään kauppahinnan kolminkertainen määrä.

Tontin ostajalle asetetaan kauppakirjassa enintään tontin myyntiajan myyntihinnan suuruinen
sopimussakko,  mikäli  ostaja  rikkoo  muutoin  (pois  lukien  rakentamisvelvoite  ja  edelleen
luovutus) tämän sopimuksen mukaisia velvoitteitaan.

Energiatehokkuus
Energiatehokkuuden  osalta  noudatetaan  rakennusluvan  myöntämishetkellä  voimassa  olevia
energiamääräyksiä.

Rakennuksen  lämmityksen,  käyttöveden  ja  sähkön  kulutusta  osoittavat  näyttölaitteet  ja
ohjaavat säätölaitteet on sijoitettava sellaiseen paikkaan, että niiden seuraaminen ja käyttö on
helppoa ja kannustavaa.

Kunnallistekniikan korvaaminen 
Tontin ostajalta peritään liittymismaksut yleiseen vesijohtoon ja viemäriin kulloinkin voimassa 
olevien säännösten ja niiden nojalla tehtyjen päätösten mukaisesti. 

Mikäli kaupunki on rakentanut tai rakennuttanut tonttivesijohdon ja tonttijätevesiviemärin sekä 
mahdollisen hulevesiviemärin tontin rajalle, ostaja sitoutuu suorittamaan korvauksena 
tonttivesijohdon ja tonttijätevesiviemärin rakentamisesta sekä hulevesiviemärin 
rakentamisesta ja tarveaineista HSY:n palveluhinnaston mukaisen korvauksen.

Lohkominen 
Tontit pyritään luovuttamaan kiinteistörekisteriin merkittyinä itsenäisinä kiinteistöinä. 
Tontinsaajalta peritään tontin lohkomiskustannukset.

Varausmaksu 
Tontinsaajan  on  maksettava  2  000  euron  suuruinen  varausmaksu,  joka  hyvitetään
kauppahinnassa.  Varausmaksua  ei  palauteta,  jos  tontin  kauppakirjaa  ei  allekirjoiteta.  Jos
kaupunki  perustellusta syystä ostaa rakentamattoman tontin  takaisin ostajan pyynnöstä tai
ostajasta  riippuvasta  syystä,  peritään  kustannusten  korvauksena  vähintään  varausmaksun
suuruinen maksu. 

Vantaan kaupunki
Maankäyttö, rakentaminen ja ympäristö


